
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

TERMIN VALABILITATEA OFERTEI    30 zile SPECIFICAŢII  DE  A PREŢ

Liceul Teoretic "Mihail Sadoveanu"

tel./0698/543-08

or.Ocniţa, str. Independenţei 80

Achizitii.md ID 21042447     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1627459985902

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul III Oua

1 03142500-30 Ouă de găină buc 1800 2,53 3,03 4554,00 5454,00 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 4554,00 5454,00

Lotul III Produse de origine, animala, carne

2 151120000-6 Piept de găină kg 400 75,75 90,90 30300,00 36360,00 01.01.2022-31.05.2022

3 15113000-3 Carne de porc kg 360 90,00 108,00 32400,00 38880,00 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 62700,00 75240,00

Lotul IV

4 15612100-2 Faina de griu kg 30 9,17 11,00 275,10 330,00 01.01.2022-31.05.2022

5 15613300-1 Crupe de gris kg 100 9,34 11,21 934,00 1121,00 01.01.2022-31.05.2022

6 15613300-1 Crupe de griu kg 100 7,50 9,00 750,00 900,00 01.01.2022-31.05.2022

7 15613300-1 Crupe de porumb kg 75 11,08 13,30 831,00 997,50 01.01.2022-31.05.2022

8 15613300-1 Hrisca kg 150 30,19 36,23 4528,50 5434,50 01.01.2022-31.05.2022

9 15613300-1 Crupe de mei kg 60 11,09 13,31 665,40 798,60 01.01.2022-31.05.2022

10 15614000-5 Orez rotund kg 200 14,57 17,48 2914,00 3496,00 01.01.2022-31.05.2022

11 15631400-1 Mazare uscata kg 100 8,51 9,19 851,00 919,00 01.01.2022-31.05.2022

12 15613300-1 Fulgi de ovas kg 100 13,33 16,00 1333,00 1600,00 01.01.2022-31.05.2022

13 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 30 7,50 9,00 225,00 270,00 01.01.2022-31.05.2022

14 03221210-1 Fasole uscate kg 100 25,56 27,60 2556,00 2760,00 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 15863,00 18626,60

Lotul VI Deiverse produse alimentare

15 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 200 21,67 26,00 4334,00 5200,00 01.01.2022-31.05.2022

16 15821200-1 Biscuiti Maria kg 80 35,83 43,00 2866,40 3440,00 01.01.2022-31.05.2022

17 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 20 33,67 40,40 673,40 808,00 01.01.2022-31.05.2022

18 15850000-1 Paste fainoase kg 200 23,33 28,00 4666,00 5600,00 01.01.2022-31.05.2022

19 15831000-2 Zahar-tos kg 250 15,38 16,61 3845,00 4152,50 01.01.2022-31.05.2022

20 15872100-2 Piper negru boabe kg 0,8 185,00 222,00 148,00 177,60 01.01.2022-31.05.2022

21 15870000-7 Vanilina buc 250 0,79 0,95 197,50 237,50 01.01.2022-31.05.2022

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

contractantă

Produse cerealiere de morarit prelucrate

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



22 15870000-7 Frunza de dafin kg 0,8 168,33 202,00 134,66 161,60 01.01.2022-31.05.2022

23 15841000-5 Cacao kg 9 100,83 121,00 907,47 1089,00 01.01.2022-31.05.2022

24 15863200-7 Ceai negru buc 20 37,04 44,45 740,80 889,00 01.01.2022-31.05.2022

25 15872400-5 Sare iodata kg 70 5,42 6,50 379,40 455,00 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 18892,63 22210,20

Lotul VII Peste

26 15221000-3 Peste Hec kg 325 48,33 58,00 15707,25 18850,00 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 15707,25 18850,00

Lotul VIII

27 15331425-2 Pasta de tomate kg 30 28,90 34,68 867,00 1040,40 01.01.2022-31.05.2022

28 15332290-3 Magiun de prune/mere kg 110 28,93 34,72 3182,30 3819,20 01.01.2022-31.05.2022

29 15332419-4 Stafide kg 30 45,00 54,00 1350,00 1620,00 01.01.2022-31.05.2022

30 0 Bors acru L 30 7,13 8,55 213,90 256,50 01.01.2022-31.05.2022

31 15321000-4 Suc de fructe limpezit L 675 8,12 9,74 5481,00 6574,50 01.01.2022-31.05.2022

32 15331100-8 Amestec de legume cong. kg 25 37,02 44,42 925,50 1110,50 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 12019,70 14421,10

Lotul IX Uleiuri vegetale

33 15421000-5 Ulei rafinat L 130 35,37 42,44 4598,10 5517,20 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 4598,10 5517,20

Lotul X Fructe si legume 

34 03221000-6 Morcov kg 125 8,52 9,20 1065,00 1150,00 01.01.2022-31.05.2022

35 03221000-6 Ceapa kg 125 8,15 8,80 1018,75 1100,00 01.01.2022-31.05.2022

36 03221000-6 Cartofi kg 1000 8,33 9,00 8330,00 9000,00 01.01.2022-31.05.2022

37 03221000-6 Sfeclă roșie kg 200 7,98 8,62 1596,00 1724,00 01.01.2022-31.05.2022

38 03221000-6 Varză kg 350 9,35 10,10 3272,50 3535,00 01.01.2022-31.05.2022

39 03221000-6 Verdeață kg 15 137,04 148,00 2055,60 2220,00 01.01.2022-31.05.2022

40 03221000-6 Roșii kg 100 30,56 33,00 3056,00 3300,00 01.01.2022-31.05.2022

41 03221000-6 Castraveți kg 100 33,33 36,00 3333,00 3600,00 01.01.2022-31.05.2022

42 03222110-7 Mandarine kg 125 23,60 28,32 2950,00 3540,00 01.01.2022-31.05.2022

43 03222110-7 Banane kg 175 23,00 27,60 4025,00 4830,00 01.01.2022-31.05.2022

44 03222110-7 Lămîie kg 25 26,93 32,32 673,25 808,00 01.01.2022-31.05.2022

45 03222321-9 Mere kg 1125 9,35 10,10 10518,75 11362,50 01.01.2022-31.05.2022

Total pe lot: 41893,85 46169,50

Total pe oferta: 176228,53 206488,60

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana  În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Fructe si legume prelucrate si conservate


		2021-12-27T12:31:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




